2
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2024
	№ 1044-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 21.02.2024 № 1010 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный юрист Нефтеюганского района» Кузьминой Наталье Викторовне, председателю юридического комитета администрации Нефтеюганского района, за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района.
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района (Николаева О.В.) обеспечить выплату денежного вознаграждения в размере 3500,00 рублей на расчетный счет Кузьминой Натальи Викторовны.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							А.А.Бочко
image1.jpeg